[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   29.08.2016

№ 319-п

О внесении изменений  в постановление
Администрации Беловского городского округа

от 04.08.2016 № 276-п «Об утверждении
прейскуранта на медицинские услуги,  оказываемые
МБУ городская поликлиника  №3»
На основании приказа Минздрава России от 15.06.2015 № 344-н «О проведении обязательного медицинского освидетельствования водителей транспортных средств (кандидатов в водители транспортных средств)»:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского городского округа от 04.08.2016 № 276-п «Об утверждении прейскуранта на медицинские услуги, оказываемые МБУ городская поликлиника №3» , изложив строку 3.2. прейскуранта на медицинские услуги сверх территориальной программы государственных гарантий оказания гражданам бесплатной медицинской помощи, оказываемые МБУ городская поликлиника №3, в новой редакции:
«
	№
	Код
	Наименование услуги
	Цена

	3.2.

	Медицинское освидетельствование водителей транспортных средств (кандидатов в водители транспортных средств) категорий «А», «В», «ВЕ», «М» и подкатегорий «А1», «В1».
	256,0

»
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа Н.В. Щеколдину.
Глава Беловского

городского округа

А.В. Курносов